

[Эта таблица будет заполнена оффертом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,

Номер процедуры закупки \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Предмет закупки : хозяйственные и строительные материалы

Код СРВ	Наименование товара/ услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу ( без НДС)	Цена за единицу ( с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ доставки	Бюджет (ИВ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

Товары /услуги

**Лот 2(строительные материалы)**

*Детский сад*

44100000-1	известь	меш	2	100,00	120,00	200,00	240,00	Согласно заявке	
	водоимульсия	шт	5	200,00	240,00	1000,00	1200,00	Согласно заявке	
	разбавитель	шт	4	30,00	36,00	120,00	144,00	Согласно заявке	
	цемент	меш	6	110,00	132,00	660,00	792,00	Согласно заявке	
	профиль	м	25	140,00	168,00	3500,00	4200,00	Согласно заявке	
	Лента для профиля	м	25	20,00	24,00	500,00	600,00	Согласно заявке	MD
	Проф.труба15x15	м	50	130,00	156,00	6500,00	7800,00	Согласно заявке	
	щебень	т	2	525,00	630,00	1050,00	1260,00	Согласно заявке	
	краска	шт	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00	Согласно заявке	
	краска	шт	2	200,00	240,00	400,00	480,00	Согласно заявке	
						<b>10130,00</b>	<b>12156,00</b>		

*Музей*

	Олифа	шт	4	20,00	24,00	80,00	96,00	Согласно заявке	
	шпаклевка	меш	1	100,00	120,00	100,00	120,00	Согласно заявке	
	шпаклевка	меш	1	150,00	180,00	150,00	180,00	Согласно заявке	
						<b>330,00</b>	<b>396,00</b>		

*Благоустройство*

	краска	шт	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00	Согласно заявке	
	разбавитель	шт	2	40,00	48,00	80,00	96,00	Согласно заявке	
	цемент	меш	20	110,00	132,00	2200,00	2640,00	Согласно заявке	
	галька	т	3	550,00	660,00	1650,00	1940,00	Согласно заявке	
	саморез		2000	0,3	0,36	600,00	720,00	Согласно заявке	MD
	саморез	кг	350	0,50	0,60	175,00	210,00	Согласно заявке	
	саморез	кг	250	0,70	0,84	175,00	210,00	Согласно заявке	
	гвозди	кг	2	32,00	38,40	64,00	76,80	Согласно заявке	
	известь	пакет	1	30,00	36,00	30,00	36,00	Согласно заявке	

						6174,00	7408,80		
<i>Аппарат</i>									
	кабель	м	30	10,00	12,00	300,00	360,00	Согласно заявке	MD
	выключатель	шт	3	30,00	36,00	90,00	108,00	Согласно заявке	
	фанера	лист	1	400,00	480,00	400,00	480,00	Согласно заявке	
	Гидроизоляционный материал	ведро	1	800,00	960,00	800,00	960,00	Согласно заявке	
	Битум для гидроизоляции	ведро	2	300,00	360,00	600,00	720,00	Согласно заявке	
	грунтовка	бутылка	1	300,00	360,00	300,00	360,00	Согласно заявке	
	краска	шт	2	800,00	960,00	1600,00	1920,00	Согласно заявке	
	эмаль	шт	1	60,00	72,00	60,00	72,00	Согласно заявке	
	фуга	пачка	3	80,00	96,00	240,00	288,00	Согласно заявке	
	клей	меш	1	80,00	96,00	80,00	96,00	Согласно заявке	
	плитка	м2	6	150,00	180,00	900,00	1080,00	Согласно заявке	
	плитка	М2	50	150,00	180,00	7500,00	9000,00	Согласно заявке	
	манжета	шт	1	20,00	24,00	20,00	24,00	Согласно заявке	
	Труба	М2	2	50,00	60,00	100,00	120,00	Согласно заявке	
	труба	М2	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00	Согласно заявке	
	труба	М2	3	30,00	36,00	90,00	1080,00	Согласно заявке	
	труба	М3	20	30,00	36,00	600,00	720,00	Согласно заявке	
	тройник	шт	1	30,00	36,00	30,00	36,00	Согласно заявке	
	тройник	шт	1	30,00	36,00	30,00	36,00	Согласно заявке	
	багеты ДК	м	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00	Согласно заявке	
	шпаклевка	меш	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00	Согласно заявке	
	Кольцо подшипника	шт	2	30,00	36,00	60,00	72,00	Согласно заявке	
	доски	шт	1	150,00	180,00	150,00	180,00	Согласно заявке	
	доски	шт	1	150,00	180,00	150,00	180,00	Согласно заявке	
	гипсокартон	шт	3	120,00	144,00	360,00	432,00	Согласно заявке	
	цемент	меш	10	110,00	132,00	1100,00	1320,00	Согласно заявке	
	песок	т	2	220,00	264,00	440,00	528,00	Согласно заявке	
	профиль	м	6	30,00	36,00	180,00	216,00	Согласно заявке	
	профиль	шт	6	60,00	72,00	360,00	432,00	Согласно заявке	
	профиль	шт	2	40,00	48,00	80,00	96,00	Согласно заявке	
	электроды	кг	1	80,00	96,00	80,00	96,00	Согласно заявке	

саморезы	шт	1000	0,10	0,12	100,00	120,00	Согласно заявке
саморезы	шт	500	0,20	0,24	100,00	120,00	Согласно заявке
сифон	шт	2	100,00	120,00	200,00	2400,00	Согласно заявке
Рамка с крышкой для унитаза	шт	1	100,00	120,00	100,00	120,00	Согласно заявке
смеситель	шт	2	300,00	360,00	600,00	720,00	Согласно заявке
Отвод угловой	шт	2	30,00	36,00	60,00	72,00	Согласно заявке
Шлифовальная бумага	шт	1	10,00	12,00	10,00	12,00	Согласно заявке
					<b>22870,00</b>	<b>27444,00</b>	

*Дом Культуры*

Краска	шт	5	300,00	360,00	1500,00	1800,00	Согласно заявке	MD
Грунт	шт	1	200,00	240,00	200,00	240,00	Согласно заявке	B
<b>Итого</b>					<b>1700,00</b>	<b>2040,00</b>		
<b>Всего</b>					<b>46204,00</b>	<b>55444,80</b>		